
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

2012년도 본예산 일반회계

부서: 보건사업과
장  : 200 세외수입
관  : 210 경상적세외수입
항  : 214 사업수입 (단위:천원)

총     계 2,939,842 1,967,236 972,606

보건사업과 2,939,842 1,967,236 972,606

200 세외수입 1,571,070 1,541,880 29,190

210 경상적세외수입 1,551,070 1,521,880 29,190

214 사업수입 1,551,070 1,521,880 29,190

214-02 주차요금수입 20,250 20,250 0

  ○부설주차장 운영 수익금 20,250

214-08 의료사업수입 1,530,820 1,501,630 29,190

  ○보건소(지소)진료수입 1,000,000

  ○보건소 제증명 수수료 270,000

  ○예방접종 수수료 260,820

220 임시적세외수입 20,000 20,000 0

228 기타수입 20,000 20,000 0

228-04 과징금및이행강제금 20,000 20,000 0

  ○의약업소 과징금 20,000

500 보조금 1,368,772 425,356 943,416

510 국고보조금등 957,281 283,132 674,149

511 국고보조금등 957,281 283,132 674,149

511-01 국고보조금 126,348 7,475 118,873

  ○방문보건사업차량구입 8,600

  ○방문건강관리사업 전산화 pc구입 800

  ○동부도시보건지소 디지털방사선촬영장비구입 50,000

  ○생림보건지소 개보수 64,000

  ○주요전염병 표본감시 의료기관지원 1,140

  ○표본감시 의료기관 일반운영비 308

  ○제1군 전염병 등 입원치료비 1,500

511-03 기금 830,933 275,657 555,276

  ○예방접종 사업 및 전산등록요원 인건비 10,777

  ○B형간염 수직감염 예방사업 11,940

  ○예방접종 약품 구입비 103,266

  ○병의원 접종비 지원사업비 685,000

  ○재난 의료지원용 의약품 등 구입 1,050

  ○병원감염관리사업 18,000

  ○인플루엔자 일일 감시체계 운영비 900

520 시,도비보조금등 411,491 142,224 269,267



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

부서: 보건사업과
장  : 500 보조금
관  : 520 시,도비보조금등
항  : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

521 시·도비보조금등 411,491 142,224 269,267

521-01 시·도비보조금등 411,491 142,224 269,267

  ○예방접종사업 및 전산등록요원 인건비 5,390

  ○예방접종 약품 구입비 51,633

  ○B형간염 수직감염 예방사업 5,970

  ○방문보건사업차량 구입 2,150

  ○병의원 접종비 지원사업비 342,500

  ○주요전염병 표본감시 의료기관지원 1,140

  ○표본감시 의료기관 일반운영비 308

  ○제1종전염병 등 입원 치료비 1,500

  ○인플루엔자 일일 감시체계 운영비 900



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 보건사업과 ~ 보건사업과

부서: 보건사업과
정책: 보건민원 서비스 향상
단위: 보건민원서비스 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

보건사업과 11,732,815 9,872,722 1,860,093

국            126,348

기            830,933

도            411,491

시         10,364,043

보건민원 서비스 향상 5,045,295 3,531,086 1,514,209

국            126,348

기            830,933

도            411,491

시          3,676,523

보건민원서비스 추진 1,297,137 866,383 430,754

국            123,400

도              2,150

시          1,171,587

보건민원 제공 616,517 543,702 72,815

101 인건비 36,733 30,183 6,550

04 기간제근로자등보수 36,733 30,183 6,550

  ○주차비 징수원 인건비                30,572

    －기본급                14,163

    －유급휴일수당
                2,946

    －연차유급수당
                  850

    －5대보험료                 2,792

    －급식비                 2,880

    －명절휴가비                 1,181

    －교통보조금                 1,200

    －가족수당                   960

    －가계지원비                 1,200

    －퇴직수당                 2,400

  ○청사조경관리원 인건비                 6,161

    －기본급                 4,440

    －유급휴일수당                   888

    －월차유급수당                   222

    －5대 보험료                   611

  5,150원 * 5.5시간 * 2명 * 250일

        5,150원 * 5.5시간 * 2명 * 52주

        5,150원 * 5.5시간 * 2명 * 15일

  25,380,000원 * 11%

  120,000원 * 2명 * 12월

  590,130원 * 2명 * 50% * 2회

  50,000원 * 2명 * 12월

  40,000원 * 2명 * 12월

  50,000원 * 2명 * 12월

  1,200,000원 * 2명

  37,000원 * 2명 * 60일

  37,000원 * 2명 * 12일

  37,000원 * 2명 * 3월

  5,550,000원 * 11%

201 일반운영비 19,954 19,109 845

01 사무관리비 19,954 19,109 845

  ○민원서식인쇄비                 8,000

  ○민원실 인증기 필름 구입                 2,550

  ○민원실 비치 도서구입비
                  960

  ○민원실 환경개선 화초 구입
                  600

  100원 * 10종 * 8,000매

  17,000원 * 150개

      10,000원 * 8종 * 12월

      50,000원 * 4종 * 3회
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부서: 보건사업과
정책: 보건민원 서비스 향상
단위: 보건민원서비스 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○민원업무 및 수수료 변경 안내판 교체
                  400

  ○피복비                 2,800

    －민원실 근무복 구입
                2,400

    －주차비 징수원 근무복
                  400

  ○보건(지)소 민원업무 연찬회 급식비
                3,780

  ○직원친절교육 강사료                   600

  ○신용카드 단말기 임차료
                  264

      200,000원 * 2개

        150,000원 * 8명 * 2회

        100,000원 * 2명 * 2회

      7,000원 * 45명 * 12회

  300,000원 * 2회

      11,000원 * 2대 * 12월

202 여비 46,400 44,900 1,500

01 국내여비 46,400 44,900 1,500

  ○공중보건의 업무추진여비
               32,400

  ○보건소장 업무추진여비                 3,000

  ○보건행정 업무추진여비                 4,500

  ○보건민원 업무추진 여비                 2,800

  ○타기관 업무 견학여비                 1,000

  ○공중보건의사 직무교육 여비
                2,700

      100,000원 * 27명 * 12월

      100,000원 * 27명

203 업무추진비 10,000 10,000 0

03 시책추진업무추진비 10,000 10,000 0

  ○보건행정 시책추진 업무추진비                 7,000

  ○농어촌 의료서비스 개선 업무추진비                 3,000

204 직무수행경비 67,200 66,000 1,200

03 특정업무경비 67,200 66,000 1,200

  ○대민활동비                67,200  50,000원 * 112명 * 12월

301 일반보상금 228,050 236,510 △8,460

10 행사실비보상금 1,250 1,310 △60

  ○민원안내 도우미 자원봉사자 실비보상                 1,250

12 기타보상금 226,800 235,200 △8,400

  ○공중보건의사 진료활동 장려금
              226,800      700,000원 * 27명 * 12월

307 민간이전 173,680 137,000 36,680

05 민간위탁금 173,680 137,000 36,680

  ○청사 청소위탁 관리용역비               166,000

  ○감염성 폐기물 처리비                 7,680

    －보건소                 4,800

    －보건지소,보건진료소
                2,880

  400,000원 * 12월

        30,000원 * 8개소 * 12월

401 시설비및부대비 34,500 0 34,500
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부서: 보건사업과
정책: 보건민원 서비스 향상
단위: 보건민원서비스 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 34,500 0 34,500

  ○보건소 지반침하 하수배관 보수공사                30,000

  ○보건소 주차장 방지턱 및 차선 수선                 2,500

  ○보건소 정원 고사목 보식 및 시비                 2,000

보건지소  운영 360,520 222,681 137,839

101 인건비 110,420 86,171 24,249

04 기간제근로자등보수 110,420 86,171 24,249

  ○한방진료 보조간호사 인건비                44,168

    －기본급                20,500

    －상여금                 6,834

    －유급휴일수당                 4,264

    －연차유급수당                 1,230

    －급식비                 2,880

    －가계지원비                 1,200

    －5대보험료                 4,060

    －퇴직수당                 3,200

  ○동부지소 임상병리 인건비                22,084

    －기본급                10,250

    －상여금                 3,417

    －유급휴일수당                 2,132

    －급식비                 1,440

    －연차유급수당                   615

    －가계지원비                   600

    －5대보험료                 2,030

    －퇴직 수당                 1,600

  ○물리치료사 인건비                22,084

    －기본급                10,250

    －상여금                 3,417

    －유급휴일수당                 2,132

    －연차유급수당                   615

    －가계지원비                   600

    －급식비                 1,440

    －5대보험료                 2,030

    －퇴직수당                 1,600

  ○방사선사 인건비                22,084

    －기본급                10,250

    －상여금                 3,417

    －유급휴일수당                 2,132

    －연차유급수당                   615

    －급식비                 1,440

    －가계지원비                   600

  41,000원 * 2명 * 250일

  20,500,000원 * 1/3

  41,000원 * 2명 * 52주

  41,000원 * 2명 * 15일

  120,000원 * 2명 * 12월

  50,000원 * 2명 * 12월

  36,908,000원 * 11%

  1,600,000원 * 2명

  41,000원 * 1명 * 250일

  10,250,000원 * 1/3

  41,000원 * 1명 * 52주

  120,000원 * 1명 * 12월

  41,000원 * 1명 * 15일

  50,000원 * 1명 * 12월

  18,454,000원 * 11%

  1,600,000원 * 1명

  41,000원 * 1명 * 250일

  10,250,000원 * 1/3

  41,000원 * 1명 * 52주

  41,000원 * 1명 * 15일

  50,000원 * 1명 * 12월

  120,000원 * 1명 * 12월

  18,454,000원 * 11%

  1,600,000원 * 1명

  41,000원 * 1명 * 250일

  10,250,000원 * 1/3

  41,000원 * 1명 * 52주

  41,000원 * 1명 * 15일

  120,000원 * 1명 * 12월

  50,000원 * 1명 * 12월
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부서: 보건사업과
정책: 보건민원 서비스 향상
단위: 보건민원서비스 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    －5대보험료                 2,030

    －퇴직수당                 1,600

  18,454,000원 * 11%

  1,600,000원 * 1명

201 일반운영비 75,592 36,460 39,132

01 사무관리비 64,592 36,460 28,132

  ○보건지소 민원 발급용 서식 인쇄비                11,150

    －진영건강증진센터                 2,000

    －보건지소                 3,000

    －동부도시보건지소 민원발급용 서식 인쇄
                4,000

    －동부보건지소 예방접종 예진표 인쇄
                  150

    －동부보건지소 안내 소책자 제작 구입
                2,000

  ○동부지소 비치도서 구입비
                  720

  ○동부지소 신문구독료                   288

  ○동부지소 카드단말기 임차료
                  132

  ○만성질환, 재활건강교실 강사료
                2,400

  ○고혈압, 당뇨, 식단모형 구입
                1,000

  ○영양플러스사업 식품모형 패널 제작
                1,600

  ○동부지소 약포지 구입비                 1,200

  ○동부지소 환경개선 화분구입
                  500

  ○동부지소 업부용 프린트토너 구입
                1,804

  ○동부지소 흉부촬영 판독수수료 지급
                2,000

  ○동부지소 환자용가운구입(한방,임상,엑스선실
    )                   300

  ○직원 근무복 구입                   600

  ○민원실 직원 근무복 구입
                  300

  ○동부지소 우편요금                   540

  ○동부지소 정수기 임차료
                  518

  ○기본 사무용품비                 1,200

  ○동부지소 기타수용비                 2,000

  ○동부지소 급식비                 4,100

  ○보건정보 프로그램 전산용지 구입
                  720

  ○보건지소 약포지 구입비
                1,080

  100원 * 10종 * 2,000매

  100원 * 3종 * 2,000매 * 5개소

        200원 * 10종 * 2,000매

        50원 * 1종 * 3,000매

        2,000원 * 1,000부

      12,000원 * 5종 * 12월

  12,000원 * 2종 * 12월

      11,000원 * 1대 * 12월

      100,000원 * 2기 * 12회

      500,000원 * 2종

      400,000원 * 4종

  60원 * 20,000매

      100,000원 * 5종

      180,370원 * 5대 * 2회

      1,000원 * 2,000명

      30,000원 * 10조

  50,000원 * 12명

      150,000원 * 1명 * 2회

  1,500원 * 30통 * 12월

      43,100원 * 1대 * 12월

  100,000원 * 12월

      60,000원 * 2박스 * 6개소

      60원 * 3,000매 * 6개소
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부서: 보건사업과
정책: 보건민원 서비스 향상
단위: 보건민원서비스 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○보건지소 비치 도서구입비
                1,440

  ○보건지소 전산소모품 구입                 3,400

  ○보건지소 기본사무용품비
                6,000

  ○보건지소 기타 수용비                 3,000

  ○급식비                 8,600

    －진영건강증진센터 검진,방문간호팀 급식비                 3,600

    －보건지소 방문간호 급식비
                5,000

  ○보건지소 난방용 연료비
                8,000

      10,000원 * 2종 * 6개소 * 12월

      1,000,000원 * 6개소

  500,000원 * 6개소

        1,000,000원 * 5개소

      1,600,000원 * 5개소

02 공공운영비 11,000 0 11,000

  ○동부지소 방사선촬영기 임대료                11,000

202 여비 8,500 3,000 5,500

01 국내여비 8,500 3,000 5,500

  ○진영건강증진센터 업무추진 여비                 4,000

  ○동부도시보건지소 업무추진 여비                 4,500

301 일반보상금 2,978 0 2,978

10 행사실비보상금 2,978 0 2,978

  ○민원안내 도우미 자원봉사자 실비보상                 1,250

  ○동부지소 운영 회의 참석자 급식비
                1,008

  ○동부지소 보건교육 참석자 간식 구입
                  720

      7,000원 * 12명 * 12회

      30,000원 * 24회

307 민간이전 105,330 86,200 19,130

01 의료및구료비 105,330 86,200 19,130

  ○보건지소 의약품 구입                57,000

    －진료의약품                21,000

    －한방약품                36,000

  ○보건지소 의료용 소모품 구입                25,200

    －진료소모품(일반, 한방)
               21,600

    －치과 소모품                 3,600

  ○동부도시보건지소 의료 구료비                19,130

    －한방 의약품(오적산외 29종)
                3,000

    －한방진료 소모품(침외45종)
                1,000

    －재활치료 소모품(맨소래담외10종)
                1,980

    －진료 의료 소모품(설압자외10종)
                1,500

    －예방접종 소모품(피고셉외7종0                 2,000

  3,500,000원 * 6개월

  500,000원 * 6개소 * 12월

        300,000원 * 6개소 * 12월

  300,000원 * 1개소 * 12월

        2,000원 * 1,500명

        500원 * 2,000명

        15,000원 * 11종 * 12월

        1,500원 * 1,000명
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부서: 보건사업과
정책: 보건민원 서비스 향상
단위: 보건민원서비스 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    －B형간염 시약 및 재료비                 2,500

    －장내세균검사 재료비                   500

    －당뇨관리 혈당스틱                 4,000

    －검진용질경기                   100

    －채혈용 주사기구입                   200

    －클라이미디아 검사시약 및 재료비
                  500

    －매독검사시약 및 재료비                   100

    －에이즈검사시약 및 재료비                    50

    －간기능 정밀검사시약 및 재료비
                  400

    －혈당검사시약 및 재료비                   500

    －고지혈검사시약 및 재료비
                  500

    －소변검사시약 및 재료비                    50

    －혈액검사시약 및 재료대                   250

  ○진영건강증진센터 검사소모품 구입                 4,000

  5,000원 * 500명

  1,000원 * 500명

  10,000원 * 400명

  1,000원 * 100명

  400원 * 500명

        5,000원 * 100명

  1,000원 * 100명

  500원 * 100명

        2,000원 * 200명

  1,000원 * 500명

        1,000원 * 500명

  100원 * 500명

  500원 * 500명

405 자산취득비 57,700 10,850 46,850

01 자산및물품취득비 57,700 10,850 46,850

  ○보건지소 소규모 의료장비 구입                 6,000

  ○생림보건지소 진료실 냉난방기 구입                 2,500

  ○동부지소 검사실 회전혼합기외7종                15,000

  ○동부지소 재활치료 어깨운동회전기외 3종                15,000

  ○동부지소 한방실 자동혈압계                 2,000

  ○동부지소 휄체어 및 유모차                 1,000

  ○동부지소 민원실 돋보기                   200

  ○동부지소 사무용 비품                 4,000

  ○보건지소 의약품보관 냉장고
               12,000      4,000,000원 * 3대

농어촌의료서비스개선사업 320,100 0 320,100

국            123,400

도              2,150

시            194,550

401 시설비및부대비 106,000 0 106,000

국             64,000

시             42,000

01 시설비 106,000 0 106,000

  ○생림보건지소 개보수               106,000

국             64,000

시             42,000

405 자산취득비 214,100 0 214,100

국             59,400

도              2,150

시            152,550
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부서: 보건사업과
정책: 보건민원 서비스 향상
단위: 보건민원서비스 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 214,100 0 214,100

  ○보건소 디지털방사선촬영장치 구입               200,000

국             50,000

시            150,000

  ○방문보건차량 구입                12,900  12,900,000원 * 1대

국              8,600

도              2,150

시              2,150

  ○방문건강관리사업 전산화PC구입
                1,200      1,200,000원 * 1대

국                800

시                400

의약업소 관리 강화 93,290 81,090 12,200

기              1,050

시             92,240

불용의약품 안전수거 및 폐기 2,800 1,000 1,800

201 일반운영비 2,800 1,000 1,800

01 사무관리비 2,800 1,000 1,800

  ○가정 내 불용의약품 수거 봉투 제작
                1,000

  ○불용의약품 수거 홍보물 제작
                1,800

      500원 * 2,000매

      600원 * 3,000원

의약업소 관리 14,590 11,490 3,100

기              1,050

시             13,540

201 일반운영비 7,850 6,810 1,040

01 사무관리비 7,850 6,810 1,040

  ○설,추석연휴 안내문 제작                 2,000

  ○약물오남용예방및불법마약퇴치 현수막
                1,650

  ○의약업소 지도단속 급식비
                4,200

      55,000원 * 30매

      7,000원 * 4명 * 150일

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

  ○의약담당 업무추진 여비                 3,000

301 일반보상금 2,240 1,680 560

10 행사실비보상금 2,240 1,680 560

  ○의약단체 회의 참석자 급식비
                2,240      7,000원 * 20명 * 4회 * 4단체

307 민간이전 1,500 0 1,500

기              1,050

시                450

01 의료및구료비 1,500 0 1,500

  ○재난의료 지원용 의약품 등 구입                 1,500
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부서: 보건사업과
정책: 보건민원 서비스 향상
단위: 의약업소 관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기              1,050

시                450

헌혈 장려사업 75,900 68,600 7,300

201 일반운영비 4,340 2,600 1,740

01 사무관리비 4,340 2,600 1,740

  ○헌혈 홍보물 제작                 4,340

    －현수막                 1,100

    －리플렛                 2,400

    －단체현혈 업무추진 급식비
                  840

  55,000원 * 20매

  300원 * 4,000매 * 2종

        7,000원 * 4명 * 30일

202 여비 1,000 1,000 0

01 국내여비 1,000 1,000 0

  ○학교 및 기업체 단체헌혈사업 추진여비                 1,000

301 일반보상금 70,560 65,000 5,560

10 행사실비보상금 560 0 560

  ○헌혈홍보 켐페인 자원봉사자 급식비
                  560      7,000원 * 20명 * 4회

12 기타보상금 70,000 65,000 5,000

  ○헌혈자 보상 문화상품권 구입
               70,000      5,000원 * 14,000명

전염병 관리사업 3,654,868 2,583,613 1,071,255

국              2,948

기            829,883

도            409,341

시          2,412,696

국가예방접종사업 2,106,967 562,675 1,544,292

기            810,983

도            405,493

시            890,491

101 인건비 21,555 20,928 627

기             10,777

도              5,390

시              5,388

04 기간제근로자등보수 21,555 20,928 627

  ○예방접종 사업 및 전산등록요원 인건비                21,555

기             10,777

도              5,390

시              5,388

307 민간이전 2,085,412 527,747 1,557,665

기            800,206

도            400,103

시            885,103

01 의료및구료비 2,085,412 527,747 1,557,665

  ○B형간염 수직감염 예방사업                23,880

기             11,940
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부서: 보건사업과
정책: 보건민원 서비스 향상
단위: 전염병 관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              5,970

시              5,970

  ○예방접종 약품구입비               206,532

기            103,266

도             51,633

시             51,633

  ○병의원 접종비 지원사업             1,855,000

    －약품비               400,000

기            200,000

도            100,000

시            100,000

    －행위료(국가지원)               970,000  10,000원 * 97,000명

기            485,000

도            242,500

시            242,500

    －행위료(시 자체)               485,000  5,000원 * 97,000명

방역업무 추진 854,210 834,572 19,638

101 인건비 338,413 321,545 16,868

04 기간제근로자등보수 338,413 321,545 16,868

  ○보건소 방역소독 기술요원 인부임                14,254

    －기본급                 9,900

    －유급휴일수당                 1,980

    －시간외근무수당
                  844

    －5대보험료                 1,530

  ○읍면동 방역소독 인부임               321,429

    －기본급               193,050

    －유급휴일수당                38,610

    －휴일근무수당
               57,915

    －5대보험료                31,854

  ○방역요원 야간, 휴일 급식비
                2,730

  45,000원 * 2명 * 110일

  45,000원 * 2명 * 22주

        45,000원/8 * 1.5 * 10시간 * 2명 * 5월

  6,953,000원 * 2명 * 11%

  45,000원 * 33명 * 130일

  45,000원 * 33명 * 26주

        45,000원 * 1.5 * 33명 * 26주

  289,575,000원 * 11%

      7,000원 * 3명 * 130일

201 일반운영비 20,340 18,940 1,400

01 사무관리비 20,340 18,940 1,400

  ○방역소독 소모품 구입                 1,000

  ○방역소독원 보호복 구입                 1,000

  ○차량방역장비 유지비                 1,200

  ○휴대용 방역장비 유지비
                5,740

  ○방역용 이륜차 유지비                 5,100

  ○삼륜형 분무기 유지비                 1,800

  ○미립자분무기 유지비                 3,100

  ○방역관리 야간근무자 급식비
                1,400

  200,000원 * 5명

  300,000원 * 4대

      25,000원 * 287대 * 80%

  300,000원 * 17대

  200,000원 * 9대

  100,000원 * 31대

      7,000원 * 2명 * 100일
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부서: 보건사업과
정책: 보건민원 서비스 향상
단위: 전염병 관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

206 재료비 483,407 485,207 △1,800

01 재료비 483,407 485,207 △1,800

  ○보건소 방역약품 구입비               150,000

    －살충제               142,500

    －살균제(옥내.외)                 7,500

  ○읍면동 방역약품 구입비               123,660

    －살충제
              118,560

    －살균제(옥내.외)
                5,100

  ○읍면동 자율방역반 약품 구입비                53,382

    －살충제                49,077

    －살균제(옥외)                 4,305

  ○저소득층 재래식 화장실 구제약품 구입
               10,000

  ○유충구제제 구입비                52,200

  ○저소득층 바퀴벌레 구제약품 구입
               10,800

  ○가을철발열성질환 예방약품 구입                20,900

    －예방용 토시                14,300

    －기피제                 6,600

  ○보건소 차량방역용 유류 구입
                9,900

  ○3륜 오토바이용 유류 구입
               17,820

  ○2륜 오토바이용 유류 구입
               25,245

  ○모기출입 방지팬 구입                 3,500

  ○은행잎투입용 그물망                 6,000

  30,000원 * 5,000리터 * 95%

  5,000원 * 1,500리터

        30,000원 * 1리터 * 32명 * 130일 * 95%

        5,000원 * 60리터 * 17읍면동

  30,000원 * 6리터 * 287개반 * 95%

  5,000원 * 3리터 * 287개반

      2,500원 * 4,000개

  52,200원 * 1,000개소

      3,600원 * 3,000개

  2,860원 * 5,000조

  3,300원 * 2,000개

      1,650원 * 10리터 * 2대 * 150일 * 2회

      1,650원 * 8리터 * 9대 * 150일

      1,650원 * 6리터 * 17대 * 150일

  7,000원 * 500개

  200원 * 30,000개

305 배상금등 1,000 1,000 0

01 배상금등 1,000 1,000 0

  ○방역소독 민간인 상해 배상금                 1,000

405 자산취득비 11,050 7,880 3,170

01 자산및물품취득비 11,050 7,880 3,170

  ○초미립자연무기 구입                 6,250

  ○휴대용연무기 구입                 4,800

  1,250,000원 * 5대

  480,000원 * 10대

생물테러감시 의료기관 운영비 2,640 2,640 0

307 민간이전 2,640 2,640 0

01 의료및구료비 2,640 2,640 0

  ○생물테러 의료기관 운영비 지원
                2,640      220,000원 * 1개소 * 12월

예방접종 관리 625,888 1,130,849 △504,961
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부서: 보건사업과
정책: 보건민원 서비스 향상
단위: 전염병 관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

101 인건비 77,278 76,739 539

04 기간제근로자등보수 77,278 76,739 539

  ○예방접종 간호사 인건비                38,032

    －기본급                24,750

    －유급휴일수당                 5,148

    －연차유급수당                 1,485

    －급식비                 2,880

    －5대보험료                 3,769

  ○독감 예방접종간호사 인건비                12,128

    －기본급                10,395

    －유급 휴일수당                 1,733

  ○예방접종업무보조 및 전산입력요원 인건비                24,318

    －기본급                20,844

    －유급 휴일수당                 3,474

  ○예방접종 요원 야간,휴일 급식비
                2,800

  49,500원 * 2명 * 250일

  49,500원 * 2명 * 52주

  49,500원 * 2명 * 15주

  120,000원 * 2명 * 12월

  34,263,000원 * 11%

  49,500원 * 7명 * 30일

  49,500원 * 7명 * 5주

  38,600원 * 18명 * 30일

  38,600원 * 18명 * 5주

      7,000원 * 10명 * 40일

201 일반운영비 4,800 4,800 0

01 사무관리비 4,800 4,800 0

  ○예방접종 예진표 인쇄비                 4,800  60원 * 80,000매

307 민간이전 543,810 1,049,310 △505,500

01 의료및구료비 543,810 1,049,310 △505,500

  ○예방접종 재료구입                 3,000

  ○일본뇌염 예방접종 약품 구입
               10,500

  ○장티푸스 예방접종 약품 구입
                2,000

  ○유행성독감 예방접종 약품 구입
              520,000

  ○유행성출혈열 예방접종 약품 구입
                2,310

  ○B형간염 예방접종 약품 구입
                6,000

      3,500원 * 3,000명

      4,000원 * 500명

      8,000원 * 65,000명

      7,700원 * 300명

      4,000원 * 1,500명

전염병 예방사업 31,190 31,190 0

201 일반운영비 26,990 26,990 0

01 사무관리비 15,790 15,790 0

  ○급성전염병 관리책자 인쇄                 2,500

  ○전염병 예방홍보 현수막 제작
                2,805

  ○전염병 예방 홍보물 제작                 4,500

  ○급량비                 5,985

    －비상방역 근무자 급식비
                4,515

    －역학조사반 급식비                 1,470

  5,000원 * 500부

      55,000원 * 3종 * 17읍면동

  1,000원 * 4,500매

        7,000원 * 5명 * 129일

  7,000원 * 5명 * 42회
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부서: 보건사업과
정책: 보건민원 서비스 향상
단위: 전염병 관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 행사운영비 11,200 11,200 0

  ○손씻기 아동극 공연 개최비
               11,200      800,000원 * 14회

202 여비 4,200 4,200 0

01 국내여비 4,200 4,200 0

  ○전염병관리 업무추진 여비                 4,200

급성전염병관리 3,000 3,150 △150

국              1,500

도              1,500

307 민간이전 3,000 3,150 △150

국              1,500

도              1,500

01 의료및구료비 3,000 3,150 △150

  ○제1군 전염병 입원 치료비                 3,000

국              1,500

도              1,500

주요전염병 표본감시 의료기관 운영비 22,696 6,120 16,576

국              1,448

기             18,900

도              2,348

201 일반운영비 616 0 616

국                308

도                308

01 사무관리비 616 0 616

  ○주요전염병 표본감시사업 운영비                   616

국                308

도                308

307 민간이전 22,080 6,120 15,960

국              1,140

기             18,900

도              2,040

01 의료및구료비 4,080 6,120 △2,040

  ○주요전염병 표본감시 의료기관 지원                 2,280

국              1,140

도              1,140

  ○인플루엔자 일일 감시체계 운영                 1,800

기                900

도                900

05 민간위탁금 18,000 0 18,000

  ○병원감염관리사업                18,000

    －의료관련감염표본감시운영 인건비
               18,000        1,500,000원 * 1명 * 12월

기             18,000

신종전염병 예방사업 8,277 8,277 0

201 일반운영비 5,605 5,605 0
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부서: 보건사업과
정책: 보건민원 서비스 향상
단위: 전염병 관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 5,605 5,605 0

  ○신종전염병예방 홍보 현수막 제작
                2,805

  ○급량비                 2,800

    － 신종전염병 예방 비상근무자 급식비
                2,800

      55,000원 * 3종 * 17개읍면동

        7,000원 * 4명 * 100일

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○신종전염병 관리 업무추진 여비                 2,000

301 일반보상금 672 672 0

10 행사실비보상금 672 672 0

  ○신종전염병대책위원회 회의참석자 급식비
                  672      7,000원 * 24명 * 4회

행정운영경비(보건사업과) 6,687,520 6,341,636 345,884

인력운영비 6,109,846 5,799,046 310,800

인력운영비 6,109,846 5,799,046 310,800

101 인건비 5,889,706 5,583,286 306,420

01 보수 5,618,527 5,354,344 264,183

  ○기본급             3,781,137

    －4급                61,993

    －5급               176,324

    －6급             1,035,922

    －7급             1,514,272

    －8급               514,674

    －9급               275,271

    －기능 7급               100,883

    －계약직(나급)                35,778

    －계약직(라급)                66,020

  ○상여금               252,076

    －정근수당               252,076

  ○시간외 근무수당               377,411

    －5급                15,100

    －6급                90,146

    －7급(기능7급)
              157,037

    －8급                70,490

    －9급                37,757

    －계약직(나급)
                2,494

    －계약직(라급)
                4,387

  ○가족수당               108,209

  61,992,550원 * 1명

  3,673,400원 * 4명 * 12월

  3,083,100원 * 28명 * 12월

  2,474,300원 * 51명 * 12월

  1,588,500원 * 27명 * 12월

  1,433,700원 * 16명 * 12월

  2,802,300원 * 3명 * 12월

  35,778,000원 * 1명

  33,009,730원 * 2명

  3,781,137,000원 * 0.8/12

  10,486원 * 4명 * 30시간 * 12월

  8,943원 * 28명 * 30시간 * 12월

        8,078원 * 54명 * 30시간 * 12월

  7,252원 * 27명 * 30시간 * 12월

  6,555원 * 16명 * 30시간 * 12월

        6,926원 * 1명 * 30시간 * 12월

        6,093원 * 2명 * 30시간 * 12월

  30,000원 * 133명 * 2.26명 * 12월
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부서: 보건사업과
정책: 행정운영경비(보건사업과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○자녀학비 보조수당                33,795

    －고등학교
               33,795

  ○정근수당 가산금               103,920

    －25년이상                40,560

    －20년이상 ~ 25년미만
               23,760

    －15년이상 ~20년미만
               23,040

    －10년이상 ~ 15년미만
                5,760

    －5년이상 ~ 10년미만
               10,800

  ○위험근무수당                69,600

    －갑종                28,800

    －을종                40,800

  ○대우수당                74,325

    －3급대우                 1,964

    －4급대우                 3,640

    －5급대우
               24,537

    －6급대우
               43,447

    －8급대우                   737

  ○특수업무수당                34,080

    －기술업무수당                16,080

      ·5급이상                 2,400

      ·6급 ~ 7급                10,080

      ·8급이하                 3,600

    －가산금                18,000

      ·기사                10,800

      ·산업기사                 7,200

  ○의료업무수당                69,708

    －일반의                10,248

    －계약직(나급)                10,620

    －간호사, 의료기사                48,000

    －약사                   840

  ○자동차 운전수당                 1,440

  ○민원업무수당                 2,880

  ○읍면동근무수당                19,320

  ○정액급식비               207,480

  ○명절휴가비               378,114

  ○연가보상비               105,032

        483,880원 * 97명 * 0.18명 * 4회

  130,000원 * 26명 * 12월

        110,000원 * 18명 * 12월

        80,000원 * 24명 * 12월

        60,000원 * 8명 * 12월

        50,000원 * 18명 * 12월

  50,000원 * 48명 * 12월

  40,000원 * 85명 * 12월

  5,166,040원 * 0.66 *0.048* 12월

  3,698,200원 * 2명 * 4.1% * 12월

        3,116,900원 * 16명 * 4.1% * 12월

        2,523,000원 * 35명 * 4.1% * 12월

  1,497,300원 * 1명 * 4.1% * 12월

  50,000원 * 4명 * 12월

  30,000원 * 28명 * 12월

  20,000원 * 15명 * 12월

  30,000원 * 30명 * 12월

  20,000원 * 30명 * 12월

  854,000원 * 1명 * 12월

  885,000원 * 1명 * 12월

  50,000원 * 80명 * 12월

  70,000원 * 1명 * 12월

  40,000원 * 3명 * 12월

  30,000원 * 8명 * 12월

  70,000원 * 23명 * 12월

  130,000원 * 133명 * 12월

  3,781,137,000원 * 1.2/12

  3,781,137,000원 * 10/30/12

03 무기계약근로자보수 271,179 228,942 42,237
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부서: 보건사업과
정책: 행정운영경비(보건사업과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○보일러공 인건비                24,910

    －기본급                12,159

    －상여금                 4,053

    －연차유급수당
                  582

    －시간외수당
                1,309

    －휴일근무수당                 2,793

    －정액급식비                 1,440

    －가계지원비                   600

    －명절휴가비
                1,014

    －교통보조비                   600

    －가족수당                   360

  ○자료입력원 인건비                48,246

    －기본급                21,672

    －가산금                 5,040

    －상여금                 7,224

    －연차유급수당
                1,037

    －시간외근무수당
                2,334

    －휴일근무수당
                3,733

    －정액급식비                 2,880

    －가계지원비                   600

    －명절휴가비                 1,806

    －교통보조비                 1,200

    －가족수당                   720

  ○물리치료사 인건비               124,541

    －기본급                60,795

    －가산금                10,944

    －상여금                20,265

    －연차유급수당
                2,909

    －시간외근무수당
                6,545

    －정액급식비                 7,200

    －가계지원비                 3,000

    －명절휴가비
                5,067

  1,013,250원 * 1명 * 12월

  12,159,000원 * 1/3

      1,013,250원/209시간 * 8시간 * 1명 * 15일
      

      1,013,250원/209시간 * 1.5 * 15시간 * 1명
       * 12월

  58,177원 * 6일 * 1명 * 8월

  120,000원 * 1명 * 12월

  50,000원 * 1명 * 12월

        1,013,250원 * 50% * 1명 * 2회

  50,000원 * 1명 * 12월

  30,000원 * 12월

  903,000원 * 2명 * 12월

  210,000원 * 2명 * 12월

  21,672,000원 * 1/3

        903,000원/209시간 * 8시간 * 2명 * 15일

      903,000원/209시간 * 1.5 * 15시간 * 2명 *
       12월

        51,847원 * 3일 * 2명 * 12월

  120,000원 * 2명 * 12월

  50,000원 * 1명 * 12월

  903,000원 * 50% * 2명 * 2회

  50,000원 * 2명 * 12명

  30,000원 * 2명 * 12월

  1,013,250원 * 5명 * 12월

  182,400원 * 5명 * 12월

  60,795,000원 * 1/3

      1,013,250원/209시간 * 8시간 * 5명 * 15일
      

      1,013,250원/209시간 * 1.5 * 15시간 * 5명
       * 12월

  120,000원 * 5명 * 12월

  50,000원 * 5명 * 12월

        1,013,250원 * 50% * 5명 * 2회
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부서: 보건사업과
정책: 행정운영경비(보건사업과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    －교통보조금                 3,000

    －가족수당                 2,880

    －자녀학비보조수당
                1,936

  ○한방진료보조간호사 인건비                50,372

    －기본급                24,318

    －가산금                 3,040

    －상여금                 8,106

    －연차유급수당
                1,164

    －시간외근무수당
                2,618

    －정액급식비                 2,880

    －가계지원비                 1,200

    －명절휴가비                 1,014

    －교통보조금                 1,200

    －가족수당                   960

    －자녀학비보조금                 3,872

  ○방역소독원 인건비                23,110

    －기본급                12,159

    －연차유급수당
                  582

    －상여금                 4,053

    －시간외근무수당
                2,182

    －정액급식비                 1,440

    －가계지원비                   600

    －교통보조비                   600

    －가족수당                   480

    －명절휴가비
                1,014

  50,000원 * 5명 * 12월

  40,000원 * 6명 * 12월

        483,880원 * 1명 * 4분기

  1,013,250원 * 2명 * 12월

  126,660원 * 2명 * 12월

  24,318,000원 * 1/3

      1,013,250원/209시간 * 8시간 * 2명 * 15일
      

      1,013,250원/209시간 * 1.5 * 15시간 * 2명
       * 12월

  120,000원 * 2명 * 12월

  50,000원 * 2명 * 12월

  1,013,250원 * 50% * 2회

  50,000원 * 2명 * 12월

  40,000원 * 2명 * 12월

  483,880원 * 2명 * 4분기

  1,013,250원 * 1명 * 12월

      1,013,250원/209시간 * 8시간 * 1명 * 15일
      

  12,159,000원 * 1/3

      1,013,250원/209시간 * 1.5 * 25시간 * 1명
       * 12월

  120,000원 * 1명 * 12월

  50,000원 * 1명 * 12월

  50,000원 * 1명 * 12월

  40,000원 * 1명 * 12월

        1,013,250원 * 50% * 1명 * 2회

204 직무수행경비 220,140 215,760 4,380

02 직급보조비 220,140 215,760 4,380

  ○직급보조비               220,140

    －4급                 4,800

    －5급                12,000

    －6급                52,080

    －7급(기능7급)                90,720

    －8급~9급                54,180

    －계약직(나급)                 3,000

    －계약직(라급)                 3,360

  400,000원 * 1명 * 12월

  250,000원 * 4명 * 12월

  155,000원 * 28명 * 12월

  140,000원 * 54명 * 12월

  105,000원 * 43명 * 12월

  250,000원 * 1명 * 12월

  140,000원 * 2명 * 12월
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부서: 보건사업과
정책: 행정운영경비(보건사업과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기본경비 577,674 542,590 35,084

기본경비 577,674 542,590 35,084

201 일반운영비 443,154 414,630 28,524

01 사무관리비 52,470 63,630 △11,160

  ○보건소 시책홍보 책자 인쇄
                4,000

  ○지역보건의료계획서 제작                 2,000

  ○보건소시책추진 홍보현수막 제작
                2,640

  ○전산 소모품 구입                 8,400

  ○업무용 복사용지 구입                 2,860

  ○기본 사무용품비                 9,000

  ○기타수용비                 4,000

  ○피복비                 4,120

    －직원 위생복                 3,000

    －공중보건의사 위생복                 1,120

  ○급량비                15,450

    －야간 및 휴일근무자  급식비                15,450

      1,000원 * 4종 * 1,000매

  10,000원 * 200권

      55,000원 * 4종 * 12개소

  700,000원 * 12월

  22,000원 * 130박스

  50,000원 * 60명

  40,000원 * 28명

02 공공운영비 390,684 351,000 39,684

  ○공공요금및 제세               230,124

    －보건소               153,840

      ·도시가스요금                56,400

      ·전기요금                57,600

      ·상하수도사용료                31,200

      ·우편후납료                 7,200

      ·유선방송 시청료                 1,200

      ·전염병신고전용 휴대전화요금
                  240

    －동부도시보건지소                17,384

      ·전기요금                 9,600

      ·상하수도 사용료                 3,600

      ·무인경비시스템 사용료
                1,200

      ·지문인식기 사용료
                  720

      ·화재이상 통보 시스템 사용료
                  264

      ·건강검사실 장비수선 유지비
                  900

      ·재활치료실 장비수선 유지비
                1,100

    －보건지소                35,400

      ·정화조 오물수거료
                1,800

  4,700,000원 * 12월

  4,800,000원 * 12월

  2,600,000원 * 12월

  600,000원 * 12월

  100,000원 * 12월

          20,000원 * 12월

  800,000원 * 12월

  300,000원 * 12월

          100,000원 * 12월

          60,000원 * 1대 * 12월

          22,000원 * 1식 * 12월

          300,000원 * 3종

          100,000원 * 11종

          150,000원 * 2회 * 6개소
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부서: 보건사업과
정책: 행정운영경비(보건사업과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ·지소전기요금                33,600

    －소방안전 협회비                   200

    －에너지관리자 실무 교육비                   100

    －소방시설 점검비                 2,500

    －환경개선부담금                 3,400

      ·관용차량                   400

      ·시설                 3,000

    －교통유발 부담금                 1,000

    －자동차세                 1,500

    －자동차 보험료                14,800

      ·관용차량                14,400

      ·이륜차                   400

  ○발전기용 경유 구입                 1,700

  ○시설장비유지비               158,860

    －건물유지비                11,000

      ·보건소                 7,000

      ·보건지소,보건진료소                 3,000

      · 동부보건지소                 1,000

    －소방시설유지 및 방화관리 대행료
                2,400

    －보건소 비상발전기 정비수리                 2,500

    －의료장비 유지 보수료                 3,500

    －정수기 관리 요금                 4,320

    －청사 외부 청소비                 5,000

    －전기,기계시설 유지 보수료                 5,000

    －보건소,보건지소 전산네트웍 유지비
               30,000

    －전기안전대행료                 9,600

    －보일러 냉온수기 세관                 5,000

    －냉방기 살균세척약품 구입                 3,000

    －청사보안시스템 유지비                16,560

      ·보건소                 6,000

      ·보건지소                10,560

    －엘리베이트 유지 보수비                 2,500

    －물탱크 청소비                 4,400

      ·보건소                 3,000

      ·보건지소                 1,400

    －차량비                53,000

      ·앰블런스                 6,000

      ·방역차량                 6,000

      ·방문보건차량                32,000

      ·구강보건차량                 2,500

  400,000원 * 7개소 * 12월

  50,000원 * 8대

  600,000원 * 24대

  80,000원 * 5대

  1,700원 * 1,000리터

        200,000원 * 12월

  500,000원 * 7개소

  30,000원 * 12대 * 12월

        2,500,000원 * 12월

  800,000원 * 12월

  500,000원 * 12월

  110,000원 * 8개소 * 12월

  1,500,000원 * 2회

  100,000원 * 7개소 * 2회

  3,000,000원 * 2대

  3,000,000원 * 2대

  2,000,000원 * 16대

  2,500,000원 * 1대
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부서: 보건사업과
정책: 행정운영경비(보건사업과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ·단속용차량                 3,000

      ·버스                 3,500

    －지문인식기 임차료                 1,080

  3,000,000원 * 1대

  3,500,000원 * 1대

  90,000원 * 12월

202 여비 120,720 114,160 6,560

01 국내여비 52,800 55,600 △2,800

  ○과공통 기본 업무추진여비
               52,800      220,000원 * 20명 * 12월

02 월액여비 67,920 58,560 9,360

  ○월액여비(보건지소, 보건진료소)
               59,280

  ○월액여비(운전원)                 8,640

      260,000원 * 19명 * 12월

  240,000원 * 3명 * 12월

203 업무추진비 7,800 7,800 0

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  ○소장 기관운영 업무추진비                 3,300

04 부서운영업무추진비 4,500 4,500 0

  ○부서운영 업무추진비                 4,500  375,000원 * 12월

204 직무수행경비 6,000 6,000 0

01 직책급업무수행경비 6,000 6,000 0

  ○직책급 업무수행경비                 6,000

    －소장                 4,800

    －과장                 1,200

  400,000원 * 12월

  100,000원 * 12월
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